ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

GABINETE DO DEPUTADO DR. YGLÉSIO

MOÇÃO  No.            /2020

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Art. 148 do Regimento Interno da Assembleia

Legislativa do Estado do Maranhão, solicitamos o envio de Moção de Aplausos a Nathalia Souza

Campelo, bombeira civil, pela valorosa atuação voluntária de apoio a diversas iniciativas e esforços de

segurança e saúde púbica no contexto da Pandemia de COVID-19 em nosso Estado, trabalho realizado

com elevado desempenho, valor social e credibilidade.

A Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão externa sua alegria e

reconhecimento nas conquistas acima expressadas nesta moção de aplauso.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 24 de setembro de 2020.

Av. Jerônimo de Albuquerque, S/Nº, Sítio Rangedor – Calhau / CEP: 65071-750 – São Luís/MA

Fone: (098) 3269-3250 / dep.dryglesio@al.ma.leg.br